
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  255          DEL  25/03/2016 

OGGETTO:  Fornitura e posa in opera di pellicole antisolari da esterno su infissi del Pad. 
S del P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 25/03/2016 Al 09/04/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Riscontrata la necessità di rivestire le superfici vetrate di n°45 infissi posti nel Pad.S del 
P.O.  “Giovanni  Paolo  II”  di  Olbia,  in  corrispondenza  della  Morgue  e  del 
Servizio di Anatomia Patologica al fine di limitare l'irraggiamento solare dei 
locali;

Considerato - che si è ritenuto opportuno procedere mediante affidamento in economia 
con cottimo fiduciario, ai sensi dell’art.125 c.11 del D.Lgs. n°163/2006, dietro 
apposita  richiesta  di  preventivo  (all.to  1)  inviata  alla  ditta  Tecnosolar 
Sardegna srl - Via dell’Artigianato n°15 Cagliari;
-  che  a  seguito  di  ricezione  dell’offerta  sottomessa  dalla  Tecnosolar 
Sardegna  srl,  in relazione alle specifiche richieste,  si  è valutata  la stessa 
come congrua tecnicamente e contabilmente per un importo complessivo di 
€ 2.500,00 oltre IVA al 22%;

 
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’art.125 c.11 del D. Lgs. n.163/2006;
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di affidare alla Ditta Tecnosolar Sardegna srl – Via dell’Artigianato n°15 Cagliari, la fornitura e 
posa in opera di pellicole antisolari da esterno su infissi del pad.S del P.O. “Giovanni Paolo II” 
di Olbia, per un importo complessivo di € 2.500,00 oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa, secondo la tabella di seguito specificata:       

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL. ) 

2016 UA2_TEC 1 A507010103 3.050,00

- di comunicare copia del presente atto alla Ditta Tecnosolar Sardegna srl, per la firma in calce 
da parte del legale rappresentante di essa in luogo del contratto.

                  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
                                                               Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro








